ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2019 г. № 413-П
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации
Златоустовского городского округа
от 10.09.2019 г. № 359-П
«Об организации первоначальной
постановки граждан 2003 года
рождения на воинский учет
в 2020 году и мерах по его
обеспечению»

В соответствии со статьей у Федерального закона
от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной
службе», постановлением Правительства Российской Федерации
от 4 июля 2013 года № 565 «Об утверждении Положения о военно- врачебной
экспертизе», от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения
о воинском учете», от 11 ноября 2006 года № 663 « Об утверждении Положения
о призыве на военную службу граждан Российской Федерации», в целях
своевременного и качественного проведения первоначальной постановки
граждан на воинский учет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункт 2 постановления Администрации Златоустовского городского

округа от 10.09.2019 г. № 372-П «Об организации первоначальной
постановки граждан 2003 года рождения на воинский учет в 2020 году
и мерах по его обеспечению» внести следующие изменения:

1) исключить из основного состава врачей-специалистов и среднего
медицинского персонала для проведения медицинского освидетельствования
граждан, подлежащих постановке на воинский учет Тихонова А.С. - врача-
невролога негосударственного учреждения здравоохранения «Дорожная
клиническая больница на ст. Челябинск ОАО «РЖД»;

2) включить в основной состав врачей-специалистов и среднего
медицинского персонала для проведения медицинского освидетельствования
граждан, подлежащих постановке на воинский учет Коршунову Н.А. - врача-

Вр-85141

невролога государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Городская детская больница г. Златоуст»;

3) исключить из резервного состава врачей-специалистов и среднего
медицинского персонала для проведения медицинского освидетельствования
граждан, подлежащих постановке на воинский учет Захарову А.И. - врача-
дерматовенеролога государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Челябинского областного клинического кожно­
венерологического диспансера» консультативно-диагностического отделения
г. Златоуст;

4) включить в резервный состав врачей-специалистов и среднего
медицинского персонала для проведения медицинского освидетельствования
граждан, подлежащих постановке на воинский учет Хрисанову В.Р. - врача -
дерматовенеролога государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Челябинского областного клинического кожно­
венерологического диспансера» консультативно-диагностического отделения
г. Златоуст;

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Иванову О.А.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа А.М. Карюков

Вр-85141